様式第2号(第7条関係)

都福収第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

都留市長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
都留市介助用自動車購入等助成金交付決定通知書

　　先に申請のありました都留市介助用自動車購入等助成金については、次のとおり交付することに決定しましたので通知します。

	助成金交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	介助される者
	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日
	年齢
	　　　　　歳

	住所
	〒

	介助者の氏名

	改造・購入の種別
	改造・購入

	メーカー・車種

	登録番号(改造の場合)

	交付条件

1　この事業の助成を受けた自動車を助成事業が完了した日から起算して5年間は、譲渡、交換、廃車、貸付又は担保に供してはならない。

　　ただし、市長がやむをえないと認めた場合はこの限りではない。

2　助成を受けた者は、自動車改造・購入が完了後、速やかに「実績報告書」（様式第4号）を作成し、市長に提出するものとする。